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Anlage
Raschwitzer StraRe 19 , 04279 Leipzig
T 0176 394 530 55

Sportwart/in
Kirschmann, Lena
T 0177 6525325 lena.kirschmann@web.de

Jugendwart/in
Herrmann, Axel
jugendwart@blauweissleipzig.de
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Ra. Name (Nat.)

Hochgesang, Stefan
Sendler, Ralf
Petersen, Eric
Brandt, Alexander
Prof. Wozniak, Klaus
Schleife, Knut
Barthel, Jirgen
Kunz, Carsten

(SG mit SG Leipziger Verkehrsbetriebe e.V. -

Arnold, Daniel
Biischel, Steffen
Wagner, David
Wagner, Helge
Dorre, Alexander Julian
Lindner, Gerd
Hubbard, Peter
Wojcik, Alexander
(SG mit SV Leipzig 1910)
Lange, Lorenz
Herrmann, Axel
Teckelmann, David
Langhammer, Andre”
Arnold, Klaus
Heinze, Holger
Grehl, Stefan
ReiBmann, Jens
Pappelbaum, Franz
Keller, Frank

Mller, Ralf

Brandt, Mathis
Springer, Marcus

Aktive Mixed (4er) | Bezirksklasse Aktive
MF: Alexander Wojcik
m +4917624200518; info.wojcik@mecklenburgische.com

ID-Nr.

17200912
16401618
19859606
17052878
15901695
16301631
17001149
17552720

18051103
17001590
18889594
15901788
19962482
15202318
18064637
18453746

10056823
16402273
19763163
16051936
15751837
16202301
16453048
17160007
19405060
18753084
16053856
10554477
19504570

LK DR
LK8,3
LK9,9
LK10,6
LK10,7
LK10,7
LK12,0
LK13,6
LK14,4

Abt. Tennis)
LK15,9
LK15,2
LK16,0
LK16,8
LK16,8
LK17,4
LK18,9
LK18,8

LK19,5
LK22,3
LK22,0
LK23,7
LK23,8
LK24,8
LK24,8
LK24,7
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0

Ra.
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Name (Nat.)
Jackschina, Bjorn
Zimmermann, Ove
Tyson, Franz
Lindner, Elke
Cordes, Emma
Wehner, Annette

ID-Nr. LK DR
17752444 LK25,0
10770779 LK25,0
10571702 LK25,0
25900132 LK14,8
29850871 LK16,2
26501328 LK16,4

(SG mit SG Leipziger Verkehrsbetriebe e.V. - Abt. Tennis)

Wehner, Kristin Monik

26801296 LK16,0

(SG mit SG Leipziger Verkehrsbetriebe e.V. - Abt. Tennis)

Kirschmann, Lena
Schiedsrichter

29704061 LK17,9

(SG mit ATV zu Leipzig von 1845 e.V. - Abt. Tennis)

Samarina, Tatiana (RUS¥*)
Springer, Dagmar
Sczepanski, Lisa

Heyl, Katharine
Schneider, Michelle
Arnold, Margit

Ullrich, Cornelia
Nietzschmann, Ina
Roschitz, Daniela
Klinger, Emily

Kopp, Amelie

von Wilmowski, Louise

* kein Mitgliedsstaat der EU

29254189 LK21,3
26001423 LK22,9
29300612 LK24,8
29350038 LK24,8
29900148 LK24,8
25750994 LK24,8
27750017 LK24,8
27082903 LK25,0
28552338 LK25,0
20465206 LK25,0
20665089 LK25,0
20665088 LK25,0

g GENERALI



